
PACHET MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 49351213

Data publicarii	02.09.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 737,39 RON - 737,39 RON

Descriere: DENUMIRE CANTITATE PRET VALOARE PERIE WC 3 BUC X 6.00 LEI = 18.00 LEI PENSULA 2 BUC X 5.00 LEI = 10.00 LEI PENSULA 2 BUC X 9.00 LEI = 18.00 LEI VOPSEA 10 BUC X 17.00 LEI = 170.00 LEI DILUANT 5 BUC X 9.50 LEI = 47.50 LEI TRAFALLET 4 BUC X 2.00 LEI = 8.00 LEI MANER 4 BUC X 4.00 LEI = 16.00 LEI MISTRIE 2 BUC X 15.00 LEI = 30.00 LEI CANSIOG 2 BUC X 16.00 LEI = 32.00 LEI GALEATA 4 BUC X 13.00 LEI = 52.00 LEI RULETA 2 BUC X 12.00 LEI = 24.00 LEI NIVEL 1 BUC X 50.00 LEI = 50.00 LEI GLETIERA 1 BUC X 12.00 LEI = 12.00 LEI ROABA 1 BUC X 265.00 LEI = 265.00 LEI ROABA 1 BUC X 125.00 LEI = 125.00 LEI TOTAL PACHET CU TVA 877.50 LEI TOTAL PACHET FARA TVA 737.39 LEI
